
Zarządzenie Nr 17/2023 

DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji służby 

przygotowawczej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 
Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 oraz art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691, z 2023 r. poz. 1195) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2011 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie organizacji służby 

przygotowawczej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienionym 

zarządzeniem Nr 5/2016 z dnia 24 lutego 2016 r.1, Nr 15/2016 z dnia 13 kwietnia 

2016 r.2, Nr 23/2016 z dnia 30 sierpnia 2016 r.3, Nr 2/2017 z dnia 14 lutego 2017 r.4 

oraz Nr 15/2018 z dnia 26 października 2018 r.5 w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

,,1. Do oceny wiedzy pracowników, którzy odbyli służbę przygotowawczą powołuje 

się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący: Marcin Szmaja – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego; 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 5/2016 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 24 lutego 
2016 r. zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji służby przygotowawczej w Łódzkim Urzędzie 
Wojewódzkim w Łodzi. 
2 Zarządzenie Nr 15/2016 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia  
13 kwietnia 2016 r. zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji służby przygotowawczej w Łódzkim 
Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
3 Zarządzenie Nr 23/2016 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 30 sierpnia 
2016 r. zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji służby przygotowawczej w Łódzkim Urzędzie 
Wojewódzkim w Łodzi. 
4 Zarządzenie Nr 2/2017 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 14 lutego 
2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji służby przygotowawczej w Łódzkim Urzędzie 
Wojewódzkim w Łodzi. 
5 Zarządzenie Nr 15/2018 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 
26 października 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji służby przygotowawczej w Łódzkim 
Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 



2) pozostali członkowie: 

a) Magdalena Malinowska – Zastępca Dyrektora Biura Wojewody, 

b) Marzena Radzik-Bryś – główny specjalista w Biurze Kadr, Płac i Budżetu – 

Sekretarz, 

c) dyrektor wydziału, w którym pracownik biorący udział w służbie 

przygotowawczej jest zatrudniony – w przypadku egzaminu ustnego.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Dyrektor Generalny Urzędu 
 
 

Mirosław Suski 
 


